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Förkunskaper
1PS518 Social-och organisationspsykologi, 15 hp eller 1PS529 Social-och 
organisationspsykologi, 15 hp, eller motsvarande.

Mål
Efter en avslutad kurs förväntas de studerande kunna: 

tillämpa centrala psykologiska teorier i samband med bedömning av 
arbetsprestation samt vid rekrytering och urval,

•

förklara hur grundläggande psykologiska faktorer och processer kan påverka 
arbetsgivare, rekryterare och sökanden i anställningsprocessen,

•

redogöra för och värdera olika rekryterings och urvalsmetoder samt utifrån en 
rekryteringssituation göra en arbetsanalys, identifiera relevanta 
bedömningsfaktorer samt välja ut lämpliga bedömningsinstrument,

•

analysera rekryteringssituationer utifrån etiska och juridiska aspekter samt ett 
genus och mångfaldsperspektiv samt

•



undersöka en arbetspsykologisk frågeställning med hjälp av kvantitativ 
forskningsmetod samt redovisa undersökningen.

•

Innehåll
I kursen ingår arbetspsykologi med fokus på bedömning, urval och rekrytering, etik, 
mångfald och genusperspektiv i organisationer. Studenterna genomför en undersökning 
av arbetspsykologisk frågeställning med hjälp av kvantitativ forskningsmetod under 
handledning.

Undervisningsformer
Föreläsningar, seminarier, egen undersökning under handledning samt gruppuppgifter.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd eller Godkänd. 
 
Kursen examineras genom ett rekryteringuppdrag 3,5 hp och en posterpresentation av 
arbetspsykologisk undersökning 4 hp. För att få godkänt betyg på hela kursen, måste 
båda momenten vara godkända. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.

Överlappning
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet: 4PS531 Grupp- och organisationsteori 7,5 hp och 
4PS540 Arbetspsykologi, 7,5 hp.

Övrigt
Kursen ingår i Psykologprogrammet.
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Vetenskapliga artiklar motsvarande 200 sidor kurslitteratur tillkommer. 
 


